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Turniej Tenisa Stołowego im. Jarosława Leszczyńskiego przeprowadzono w dniu 11 listopada 2024 roku. XV
edycja imprezy przebiegała w dwóch blokach. W kategorii dzieci i młodzieży rozgrywki były prowadzone z okazji Dnia
Niepodległości, a w kat. Seniorów i Oldbojów - imieniem Jarosława Leszczyńskiego.

Podział na bloki nie był przypadkowy, ponieważ Jarek, który zginął w wypadku 16 lat temu w wieku 45 lat był znany
tylko dla starszych roczników. Młodzi adepci tenisa stołowego w 106 rocznicę odzyskania Niepodległości wraz ze
swoimi rodzicami, opiekunami, nauczycielami WF oraz sympatykami sportu w wielkiej powadze i zadumie wysłuchali
hymnu Polski.

Po uroczystym otwarciu i przedstawieniu systemu rozgrywek oraz rozgrzewce, przystąpiono do rywalizacji w sali
gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Hajnówce. System uzależniony był od ilości zgłoszeń w danym roczniku.
Zawody trwały od godz. 9:00 do 19:00. Przy pięciu stołach rywalizowało 104 zawodników i zawodniczek (o 22 osoby
więcej niż w 2023 roku) z: Hajnówki, Dubin, Czeremchy, Kleszczel, Narewki, Bielska Podlaskiego, Popław, Siemiatycz,
Białegostoku, Czarnej Białostockiej, Siedlec (woj. mazowieckie), Łosic (woj. mazowieckie) i Sokołowa Podlaskiego (woj.



mazowieckie).

SZKOŁY PODSTAWOWE – Dziewczęta z rocznika 2014 i mł. (2 zawodniczki)

I miejsce – STOLAREWSKA Ola (SP Dubiny)

II miejsce – BARTOSZUK Anna (SP 2 Hajnówka)

SZKOŁY PODSTAWOWE – Chłopcy z rocznika 2014 i mł. (8 zawodników)

I miejsce – PATEJUK Antoni (SP 2 Hajnówka)

II miejsce – PARCHOTIK Antoni (SP 2 Hajnówka)

III miejsce – NICZYPORUK Natan(SP 3 Bielsk Podlaski)

IV miejsce – OSTASZEWSKI Ignacy (SP 1 Hajnówka)

V-VI miejsce – KRYŃSKI Piotr (SP 1 Hajnówka)

- SAWCZUK Gracjan (SP 1 Hajnówka)

VII-VIII miejsce – ONISKIEWICZ Mikołaj (SP Narewka)

- TELLOS Bartosz (SP 2 Hajnówka)

SZKOŁY PODSTAWOWE – Chłopcy z rocznika 2012 – 2013 (18 zawodników)

I miejsce – PLIS Jakub (SP 2 Hajnówka)

II miejsce – WENSKI Antoni (SP 2 Hajnówka)

III miejsce – STOLAREWSKI Iwo (ZSP 2 Białystok)

IV miejsce – KRZYŻANOWSKI Jakub (SP 3 Hajnówka)

V-VI miejsce – IGNATOWICZ Gabriel (SP 4 Hajnówka)

- SIEMIENIUK Michal (SP Dubiny)

VII-IX miejsce – BARTOSZUK Gabriel (SP 2 Hajnówka)

- KIMLIŃSKI Damian (SP 4 Hajnówka)

- CZABAN Maks (SP 2 Hajnówka)

SZKOŁY PODSTAWOWE - Dziewczęta z rocznika 2010 – 2011 (2 zawodniczki)

I miejsce – NIESTERUK Nika (SP 3 Hajnówka)

II miejsce – RADZIWONIUK Zuzanna (SP 3 Hajnówka)

SZKOŁY PODSTAWOWE Chłopcy z rocznika 2010 – 2011 (18 zawodników)

I miejsce – ONISKIEWICZ Paweł (SP Narewka)

II miejsce – NICZYPORUK Dawid (SP 3 Bielsk Podlaski)

III miejsce – CHARYTONOW Gabriel (SP 2 Hajnówka)



IV miejsce – ŁAPIŃSKI Maciej(SP 2 Hajnówka)

V-VI miejsce – BIELSKI Paweł (SP Narewka)

- STOLAREWSKI Igor (SP Dubiny)

VII-IX miejsce – BOROWIK Maciej (SP 4 Hajnówka)

- SIEMIENIAKA Michał (SP 3 Hajnówka)

- RYBITUA Stanisław (SP 2 Hajnówka)

SZKOŁY ŚREDNIE – Chłopcy (16 zawodników)

I miejsce – ONISKIEWICZ Paweł (SP Narewka)

II miejsce – SIEMIENIUK Gabriel (III LO w Białymstoku)

III miejsce – BOROWIK Filip (ZSZ w Hajnówce)

IV miejsce – LEWCZUK Jan (LO z DNJB w Hajnówce)

V-VI miejsce – TELLOS Oskar (LO z DNJB w Hajnówce)

- LIPSKI Michał (LO I w Hajnówce)

VII-VIII miejsce – HAJDUK Mikołaj (LO z DNJB w Hajnówce)

- MOSZCZYŃSKI Kamil (ZDZ w Hajnówce)

SENIORKI – rocz.2005 i starsze (4 zawodniczki)

I miejsce – SOCHA Renata (Czeremcha)

II miejsce – ZINIEWICZ Katarzyna (Czeremcha)

III miejsce – PACZUSKA Paulina (Czeremcha)

IV miejsce – BARTOSZUK Agnieszka (Hajnówka)

SENIORZY – rocznik 1974 – 2005 (26 zawodników i zawodniczek)

I miejsce – GÓRSKI Artur (Bielsk Podlaski)

II miejsce – SADOWSKI Zdzisław (Czarna Białostocka)

III miejsce – MARCINIUK Mariusz (Siemiatycze)

IV miejsce – PIETRUSZEWSKI Jarosław (Łosice woj.mazowieckie)

V-VI miejsce – KOSIŃSKI Piotr (Popławy)

- SZERMUSZYN Jarosław (Białystok)

VII-VIII miejsce – GROSZEK Maciej (Siedlce woj.mazowieckie)

- KOSIŃSKI Patryk (Popławy)

Oldboje – rocznik 1974 i starsi (14 zawodników)



I miejsce – CZARNECKI Dariusz (Czarna Białostocka)

II miejsce – LUDWICZAK Janusz(Hajnówka)

III miejsce – MIECZYŃSKI Jerzy (Hajnówka)

IV miejsce – JAROSZUK Mirosław (Białystok)

V miejsce – SIEKIERKO Andrzej (Siemiatycze)

VI miejsce – GERMAN Jerzy (Hajnówka)

VII-VIII miejsce – LIPIŃSKI Janusz (Czeremcha)

- HAJDUCZENIA Dariusz (Narewka)

Za miejsca I-IV w bloku pierwszym i miejsca I-VI w bloku drugim zawodnicy otrzymali pamiątkowe statuetki i medale.
Statuetkę i ręcznik dla najstarszego zawodnika otrzymał Tadeusz Piotrowski, a pakiet z podziękowaniem za pomoc w
przewiezieniu profesjonalnych stołów do tenisa stołowego, otrzymał Jerzy Mieczyński (Kotły Żubr Hajnówka).

Dodatkowo uczestnicy mogli skorzystać z ciasteczek, gorącej herbaty, kawy i pizzy.

Zawody prowadzili: Małgorzata Muszkatel i Janusz Ludwiczak. Obsługa techniczna – Anatol Hajduk i Tomasz Dobosz.

Organizator składa serdeczne podziękowanie Dyrekcji SP nr 1 w Hajnówce im. Janusza Kusocińskiego za bezpłatne
udostępnienie sali gimnastycznej, szatni i stołów pingpongowych, Dyrekcji Gminnego Centrum Kultury w Dubinach za
wypożyczenie wyczynowych stołów do tenisa stołowego. Po zakończonym turnieju seniorzy oraz oldboje z Hajnówki i
Siemiatycz wraz z panią Anną Leszczyńską (mamą Jarka) , udali się na grób Jarka, gdzie zapalono znicz i złożono
pamiątkowy złoty medal. Grób poświęcił i pomodlił się za zmarłych, proboszcz parafii prawosławnej świętego Dymitra
w Hajnówce – Marek Jurczuk.

Menedżer ds. Sportu – Janusz Ludwiczak
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